



## **Veiledningsavtale for masteroppgave/masterprosjekt**

Veiledningsavtale for masteroppgave/masterprosjekt skal leveres innen den frist som er oppgitt i studieplanen.

Avtalen signeres av student og veileder(e) før den leveres til studieadministrasjonen. Husk å ta egen kopi.

Legg ved godkjent prosjektbeskrivelse – se retningslinjer for prosjektbeskrivelse i emnebeskrivelsen.

Studentens navn:

Veileders navn:

Evt. Biveileder:

Studieprogram:

### **Masterarbeid**

Problemstilling/fokus for masterarbeidet:

### **Tidsplan for masterarbeidet**

Angi når du planlegger å være ferdig med f. eks: litteraturstudier, datainnsamling, tekstproduksjon, repertoarstudier, analyse, interpretasjon, konsertproduksjon. Planlagt utveksling eller evt. avbrudd kan også tas med her (NB – erstatter ikke permisjonssøknad!).

## Rettigheter og plikter

Masterarbeidet skal være et selvstendig og studentdrevet prosjekt. Dette betyr at det er studentens ansvar å ta de initiativ som er nødvendig for å holde planlagt fremdrift. Dette innebærer å holde veileder jevnlig orientert om framdriften i arbeidet og å møte godt forberedt til veiledning. Sammen skal student (for kammermusikk: gruppen) og veileder bli enig om hvordan veiledningen konkret skal gjennomføres og fordeles gjennom avtaleperioden.

Veileder på sin side har ansvar for å hjelpe studenten å orientere seg i aktuell litteratur/repertoar, drøfte og gi råd om utformingen av masterarbeidet, være godt forberedt til veiledningsmøtene, holde seg orientert om fremdriften i studentens arbeid og vurdere den i forhold til tidsplanen.

Både student/gruppe og veileder må varsle hverandre så tidlig som mulig dersom en avtale avlyses/endres og ved lengre fravær/permisjoner.

Ved endringer som påvirker planlagt progresjon skal det inngås en ny veiledningsavtale.

For ytterligere opplysninger om detaljer i studiets innhold vises til studieplan for det aktuelle studieprogram.

Dato for avtaleinngåelse:

Sted og dato:                      Signatur student:

Sted og dato:                      Signatur veileder:

Sted og dato:                      Signatur biveileder: